
Zarządzenie Nr 52.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 1 października 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2021 r. (znak 
sprawy: WSPN.II.967.5.2021) zarządza się, co następuje:      
              

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 1.2021 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.     
             
             
     

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C464A23-13B5-4577-B764-4A9E5A2ABE5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             
              

W dniu 29 września 2021 r. wpłynęła decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniająca decyzję 
z dnia 11 lutego 2021 r. dotycząca utworzenia stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień 
przeciwko wirusowi SARS – CoV-2 i  infolinii w związku z realizacją zadania pn. transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych. 

Na podstawie niniejszej decyzji zlikwidowane zostaje stanowisko gminnego koordynatora ds. szczepień 
przeciwko SARS-CoV-2 i  infolinia oraz związana z tym miesięczna płatność. Zmiana decyzji podyktowana 
jest malejącą liczbą osób korzystających z transportu do punktu szczepień, infolinii lub usług gminnego 
koordynatora ds. szczepień.          
             
    

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C464A23-13B5-4577-B764-4A9E5A2ABE5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

